
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 19. - 25 října 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

19.10.2015
19. 10. 2015 Olomouc, Řepčín SŽDC Přerov ZOČ - Výřez křovin ve výluce.

08:13:23

19. 10. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:43:43 služba

19. 10. 2015 Olomouc, Hejčín, Ladova Stanice Olomouc Likvidace úniku 5l nafty z tahače. Policie ČR

12:23:20

19. 10. 2015 Olomouc, Medlov, Medlov Stanice Uničov Únik provozních kapalin z dodávky při Policie ČR

13:34:36 dopravní nehodě. 

19. 10. 2015 Šumperk, Hrabišín, Hrabišín Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:25:39 služba

19. 10. 2015 Olomouc, Žerotín, Žerotín Stanice Uničov Překopnutá přípojka plynu u rodinného Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

15:28:46 domu. služba

19. 10. 2015 Prostějov, Vitčice, Vitčice Němčice nad Hanou 1 - VH, Stanice podezření na umrtí, pčr na místě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:36:44 Kojetín služba

19. 10. 2015 Olomouc, Litovel, Nasobůrky Stanice Litovel Autobusová zastávka u firmy Alibona, únik Policie ČR

16:07:14 oleje z dodávky asi 3 litry.

19. 10. 2015 Olomouc, Nové Sady, Rokycanova Stanice Olomouc Minimální únik plynu ve sklepě bytového 

17:33:54 domu.

19. 10. 2015 Olomouc, Náměšť na Hané Stanice Litovel, Náměšť na Hané 1 - H Nákladní vozidlo sjeté v příkopu v blízkosti Policie ČR

18:53:28 žel.trati-vyproštěno před příjezdem 

jednotky.

19. 10. 2015 Přerov, Přerov VI-Újezdec, Hlavní Stanice Přerov Přehřátí vodiče v rozvaděči veřejného Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

19:21:25 osvětlení.

20.10.2015
20. 10. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Na Nové Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh, Likvidace požáru oleje v kalící kádi. Policie ČR, Obecní policie

00:44:36 Lukavice, Zábřeh

20. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Jižní čtvrť II Stanice Přerov Ořezání stromu hrozícího pádem na 

07:16:17 chodník.

20. 10. 2015 Olomouc, Lipina Stanice Šternberk Planý poplach - nehlášené pálení. Policie ČR

07:47:55

20. 10. 2015 Olomouc, Řepčín SŽDC Přerov ZOČ - výřez náletových dřevin u železniční 

08:01:17 tratě.

20. 10. 2015 Prostějov, Prostějov, Petrské nám. Stanice Prostějov Nehoda osobního vozidla a motorky se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:06:58 zraněním. služba

20. 10. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Jílová Stanice Olomouc Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

08:36:49

20. 10. 2015 Jeseník, Jeseník, Bezručova 6B Česká Ves - H, Jeseník Likvidace požáru vzduchotechniky. Policie ČR

09:06:36

20. 10. 2015 Prostějov, Dřevnovice, Dřevnovice Němčice nad Hanou 1 - VH, Srážka vlaku s chodcem. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



09:23:07 Nezamyslice 1 - H, Stanice Kojetín, služba

SŽDC Přerov

20. 10. 2015 Šumperk, Mohelnice Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:34:28 kaminonu s únikem a zraněním. služba, Org. životního prostředí (ČIŽP 

atd.)

20. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Durychova Stanice Přerov Likvidace úniku 20 litrů hydraulického Policie ČR, Obecní policie

16:36:16 oleje.

20. 10. 2015 Šumperk, Zvole Stanice Zábřeh Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:54:36 dvou osobních vozidel. služba

20. 10. 2015 Jeseník, Jeseník, Dukelská Stanice Jeseník Otevření bytu za asistence PČR. Policie ČR

21:00:16

20. 10. 2015 Olomouc, Hodolany, Vejdovského Stanice Olomouc Likvidace požáru odpadu. Policie ČR

21:10:58

21.10.2015
21. 10. 2015 Olomouc, Nový Svět, Přichystalova Stanice Olomouc Otevření bytu s imobilní osobou. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

03:57:55 služba

21. 10. 2015 Olomouc, Řepčín SŽDC Přerov ZOČ - Ořez náletových dřevin.

08:02:32

21. 10. 2015 Kroměříž, Hulín, Hulín, Nádražní SŽDC Přerov ZOČ - Jeřábové práce.

08:06:12

21. 10. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření bytu, uvnitř zapnutý vařič. Policie ČR, Obecní policie

09:09:10 Bečvou I-Město, Bratrská

21. 10. 2015 Přerov, Teplice nad Bečvou, Teplice nad SŽDC Přerov Odstranění stromu z profilu trati. 

12:20:26 Bečvou

21. 10. 2015 Prostějov, Vrbátky, Vrbátky Stanice Prostějov, Vrbátky Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:07:33 služba

21. 10. 2015 Prostějov, Horní Štěpánov, Horní Štěpánov Stanice Konice, Horní Štěpánov Vytažení kočky z kontejneru na šaty. Policie ČR

14:46:37

21. 10. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Karla Sedláka Stanice Litovel Otevření bytu- zapnutý spotřebič uvnitř. Policie ČR

15:21:53

21. 10. 2015 Olomouc, Pňovice, Pňovice Stanice Litovel Jednotka provedla otevření domu- dítě Policie ČR

16:06:03 uvnitř.

21. 10. 2015 Jeseník, Skorošice Stanice Jeseník, Skorošice Nehoda osobního vozidla s drobným Policie ČR

17:03:45 únikem ale bez zranění.

21. 10. 2015 Šumperk, Rapotín Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

19:41:02 osobního vozidla a autobusu.

21. 10. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice SŽDC Přerov, Stanice Zábřeh, Sražená žena v kolejišti mezi Mohelnicí a Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:16:52 Mohelnice 1 - PVH, SŽDC Ostrava Zábřehem. služba

(MSK)

22.10.2015
22. 10. 2015 Šumperk, Šumperk, Zábřežská Stanice Šumperk Otevření bytu na žádost ZZS. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

02:21:46 služba

22. 10. 2015 Olomouc, Olomouc, Masarykova třída Stanice Olomouc Pomoc ZZS se snesením pacienta. Zdravotnická záchranná služba

04:44:31

22. 10. 2015 Olomouc, Hlubočky, Hrubá Voda SŽDC Přerov Odstranění sražené zvěře z kolejiště.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



07:17:01

22. 10. 2015 Přerov, Dolní Újezd, Staměřice Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Hlášen požár kamionu. Jednalo se planý Policie ČR

07:45:04 Bečvou, Lipník nad Bečvou 2 , Osek poplach.

nad Bečvou 2 - H

22. 10. 2015 Olomouc, Hodolany, Wittgensteinova SŽDC Přerov ZOČ - odstraňování náletových dřevin z 

08:14:32 profilu tratě.

22. 10. 2015 Jeseník, Javorník Javorník 1 - PH ZOČ - rozvoz vody.

09:00:13

22. 10. 2015 Šumperk, Šumperk, 8. května Stanice Šumperk, Šumperk Temenice Likvidace požáru odpadu. Policie ČR

09:46:52 - H

22. 10. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Zábřežská Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:50:41 služba

22. 10. 2015 Šumperk, Petrov nad Desnou, Petrov nad Stanice Šumperk, Petrov nad Desnou - Likvidace uniklého oleje z vozidla. Policie ČR, Org. životního prostředí 

13:12:08 Desnou H (ČIŽP atd.)

22. 10. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Hlášen kouř z lesa. Jednalo se o pálení. Policie ČR

14:14:41 Bečvou V-Podhoří, Podhoří Bečvou, Lipník nad Bečvou 2 , Podhoří

22. 10. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Kmochova Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

14:20:04

22. 10. 2015 Prostějov, Želeč Stanice Prostějov, Želeč Poškozená plynová přípojka. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

14:29:43 služba

22. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Bajákova Stanice Přerov Otevření zabouchnutého bytu na žádost Policie ČR

15:23:17 PČR.

22. 10. 2015 Jeseník, Jeseník, Mahenova Stanice Jeseník Odstranění nalomené větve nad Obecní policie

15:29:21 komunikací.

22. 10. 2015 Šumperk, Mohelnice Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH LIkvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:17:32 vozidel. služba

22. 10. 2015 Prostějov, Výšovice, Výšovice Stanice Prostějov Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR

17:42:18

22. 10. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Nádražní Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Pomoc zraněné osobě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:05:07 služba

22. 10. 2015 Přerov, Přerov XIII-Penčice, K Buku Stanice Přerov Likvidace následků nárazu automobilu do Policie ČR

18:50:30 domu. 

22. 10. 2015 Šumperk, Šumperk, Sadová Stanice Šumperk Otevření bytu s nemohoucí osobou uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:54:11 služba

22. 10. 2015 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše SŽDC Přerov Odstranění sražené srny z kolejiště a 

19:59:24 vlaku.

22. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velká Dlážka Stanice Přerov Hlášená osoba se zdravotními problémy v Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:23:14 bytě - planý poplach. služba

23.10.2015
23. 10. 2015 Olomouc, Šternberk Stanice Šternberk Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR

05:49:43

23. 10. 2015 Olomouc, Hodolany, Jeremenkova SŽDC Přerov ZOČ - odstraňování náletových dřevin z 

08:05:55 profilu železniční tratě.

23. 10. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Úklid oleje pod osobním vozidlem. Policie ČR

09:02:37 Masarykova

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



23. 10. 2015 Přerov, Bělotín, Bělotín Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

09:26:36 dvou vozidel.

23. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Želatovská Stanice Přerov Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

09:33:11

23. 10. 2015 Olomouc, Olomouc, Švermova Stanice Olomouc Taktické cvičení - požár ve vazební věznici.

10:09:12

23. 10. 2015 Olomouc, Uničov Stanice Uničov Vyčištění splavu od naplavenin.

10:30:36

23. 10. 2015 Jeseník, Bělá pod Pradědem, Domašov Stanice Jeseník, Bělá pod Pradědem, Likvidace požáru ve sklepě rodinného Policie ČR

14:46:05 Jeseník domu.

23. 10. 2015 Šumperk, Mohelnice, Libivá Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:41:05 služba

23. 10. 2015 Prostějov, Jesenec, Jesenec Stanice Prostějov, Stanice Konice, Taktické cvičení - likvidace požáru v 

16:06:05 Hvozd, Jesenec, Konice 2 kuchyňce.

23. 10. 2015 Olomouc, Chomoutov, Dalimilova Černovír, Horka nad Moravou, Taktické cvičení - požár přístřešku ve firmě 

17:24:02 Chomoutov, Štěpánov - H Abo - Valve.

23. 10. 2015 Jeseník, Vidnava, Vidnava, Mírové náměstí Stanice Jeseník Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR

17:35:00

23. 10. 2015 Přerov, Hranice Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:22:07 osobního vozidla a cyklisty. služba

23. 10. 2015 Prostějov, Slatinky, Slatinky Čelechovice na Hané, Slatinky - H, Taktické cvičení - dálková doprava vody.

18:29:56 Smržice

23. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Palackého Stanice Přerov Otevření bytu - léky uvnitř. Policie ČR

19:04:30

23. 10. 2015 Šumperk, Šumperk, Reissova Činnost KOPIS bez JPO- snesení pacienta Zdravotnická záchranná služba

20:02:09 na žádost ZZS, vyřešeno před výjezdem.

23. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Tovární Stanice Přerov Dopravní nehoda dvou osobních vozidel - Policie ČR

20:15:34 jednotka nezasahovala.

23. 10. 2015 Jeseník, Jeseník, Tyršova Stanice Jeseník Uzavření hlavního přívodu vody do Policie ČR, Obecní policie

22:23:04 vadného bojleru.

24.10.2015
24. 10. 2015 Prostějov, Prostějov, Kostelecká Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

05:05:37 služba, Obecní policie

24. 10. 2015 Olomouc, Slavonín, Jižní Stanice Olomouc EPS domov seniorů  - planý poplach.

07:14:40

24. 10. 2015 Přerov, Tučín, Tučín Hradčany, Pavlovice u Přerova, Požár stohu - taktické cvičení.

09:43:46 Radslavice - H, Sušice, Šišma, Tučín

24. 10. 2015 Prostějov, Laškov, Krakovec Stanice Olomouc, Náměšť na Hané 1 - Požár trámu u komína. Policie ČR

09:59:49 H, Stanice Prostějov, Stanice Konice, 

Kostelec na Hané 1 - H, Laškov

24. 10. 2015 Šumperk, Bludov, Bludov Stanice Šumperk, Bludov Nenahlášené pálení kabelů v poli. Policie ČR

10:28:59

24. 10. 2015 Jeseník, Ostružná, Petříkov Stanice Jeseník ZOČ - Protlak kanalizace na horské chatě 

13:06:02 Sport.

24. 10. 2015 Prostějov, Brodek u Prostějova Stanice Prostějov Dopravní nehoda osobního vozidla na Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



16:24:51 silnici R46.

24. 10. 2015 Prostějov, Prostějov, Moravská Stanice Prostějov Větve na vozovce - planý poplach.

17:20:11

24. 10. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Šternberk Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR, Obecní policie

17:38:54 Olomoucká

24. 10. 2015 Prostějov, Prostějov, Žižkovo nám. Stanice Prostějov Likvidace provozních kapalin z osobního Obecní policie

17:48:26 vozidla.

24. 10. 2015 Jeseník, Jeseník, Beskydská Stanice Jeseník Osoba zaseknutá ve výtahu, v přízemí Obecní policie

18:15:46

24. 10. 2015 Prostějov, Prostějov, Mozartova Stanice Prostějov Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Obecní policie

18:36:07

24. 10. 2015 Olomouc, Pavelkova Stanice Olomouc Likvidace požáru odpadu. Policie ČR

19:19:48

24. 10. 2015 Prostějov, Plumlovská Stanice Prostějov Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

19:49:23

25.10.2015
25. 10. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice Stanice Litovel Úklid vozovky po srážce vozidla se zvěří. Policie ČR

01:48:09

25. 10. 2015 Jeseník, Jeseník, Schubertova Stanice Jeseník Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR

11:18:34

25. 10. 2015 Olomouc, Velkomoravská Stanice Olomouc Nedovolené pálení v objektu bývalých Policie ČR

11:31:00 kasáren.

25. 10. 2015 Olomouc, Hodolany, Tovární Stanice Olomouc Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:39:07 služba

25. 10. 2015 Olomouc, Hlušovice Stanice Olomouc Úklid vozovky po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:29:59 motorkáře. služba

25. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Optiky Stanice Přerov Prasklé ústřední topení v bytovém domě.

17:19:10

25. 10. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Otevření vchodových dveří u domu. Policie ČR, Obecní policie

18:35:58 Komenského

25. 10. 2015 Šumperk, Šumperk, Uničovská Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:32:39 zraněním. služba

25.10.2015 Přerov, Přerov I-Město, Želatovská Poskytnutí předlékařské péče zraněné Policie ČR

19:50:17 osobě .

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 10 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 11 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 12 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 13 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 14 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 15 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 16 svodné hlášení-přehled událostí


